
PLATBY NA OS A PLATNÉ SYMBOLY PLATEB

VARIAB.SYMBOL SPECIF. SYMBOL č.ú. Odborového svazu

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY číslo organizace *

694xx, kde xx=pořadové číslo měsíce,  za 

který se příspěvky odvádí **
2000179329/5500

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI KOOPERATIVA číslo organizace * 67902 2000179345/5500

POJIŠTĚNÍ NEMOCI A ÚRAZU číslo organizace * 379010
D.A.S. PŘEFAKTURACE POJISTKY č. 2047310 číslo faktury přijaté 379013
D.A.S. PŘEFAKTURACE POJISTKY č. 2066636 číslo faktury přijaté 379014
POJIŠTĚNÍ FUNKCIONÁŘŮ číslo organizace * 379009

Při úhradách faktur je variabilní symbol shodný s číslem faktury.

PLATNÉ SMLOUVY POJIŠTĚNÍ PRO ROK 2022 ČÍSLA SMLUV

KOOPERATIVA-POJ. ODPOVĚDNOSTI 8604094679

POJIŠTĚNÍ FUNKCIONÁŘŮ 8603550559

KOOPERATIVA-POJIŠTĚNÍ PRAC.NESCHOPNOSTI V DŮSLEDKU NEMOCI A ÚRAZU 5101326441

D.A.S. POJIŠTĚNÍ PRÁVNÍ OCHRANY 2047310
D.A.S. POJIŠTĚNÍ PRÁVNÍ OCHRANY 2066636

vysvětlivky

* = čtyřmístné  číslo organizace , např: 1020

ve většině případů je uvedeno na razítku 

organizace za číslicí 16 (označující náš svaz)

**=v případě platby členských příspěvků za 3 měsíce je specifický symbol 694xxxxxx (např. 694010203)

NEJČASTĚJŠÍ CHYBY A NEDOSTATKY:
nesprávné psaní VS a SS, nebo jejich úplné vynechání

nesprávné označování měsíců, za které se ČP odvádí

čtvrtletní placení příspěvků bez požádání a schválení

u plateb pojištění odpovědnosti časté chyby chybného označování nebo zaměňování SS za jinou platbu

u vyplňování formulářů chybné číslování pořadových čísel formulářů i osob, nedodržování chronologických postupů v číslování

používání starých formulářů (i při hlášení pojistných událostí)

nedostatečné vyplňování kolonek formulářů u hlášení pojistných událostí

chybné označování platných pojistných smluv na formulářích

2000179329/5500


